

# 세 입 총 괄 표

2018년도 추경 1 회 일반회계 전체

(단위:천원)

| 장 · 관 · 항 · 목      | 예 산 액       |          | 기 정 액       |          | 비 교 증 감    |       |
|--------------------|-------------|----------|-------------|----------|------------|-------|
|                    |             | 구성비      |             | 구성비      |            | 증감률   |
| 총 계                | 813,100,000 | 100.00 % | 801,400,000 | 100.00 % | 11,700,000 | 1.46% |
| 100 지방세수입          | 83,000,000  | 10.21 %  | 83,000,000  | 10.36 %  | 0          | 0.00% |
| 110 지방세            | 83,000,000  | 10.21 %  | 83,000,000  | 10.36 %  | 0          | 0.00% |
| 111 보통세            | 82,300,000  | 10.12 %  | 82,300,000  | 10.27 %  | 0          | 0.00% |
| 111-03 주민세         | 5,320,000   | 0.65 %   | 5,320,000   | 0.66 %   | 0          | 0.00% |
| 111-04 재산세         | 17,140,000  | 2.11 %   | 17,140,000  | 2.14 %   | 0          | 0.00% |
| 111-05 자동차세        | 19,827,000  | 2.44 %   | 19,827,000  | 2.47 %   | 0          | 0.00% |
| 111-07 담배소비세       | 10,000,000  | 1.23 %   | 10,000,000  | 1.25 %   | 0          | 0.00% |
| 111-09 지방소득세       | 30,013,000  | 3.69 %   | 30,013,000  | 3.75 %   | 0          | 0.00% |
| 113 지난년도수입         | 700,000     | 0.09 %   | 700,000     | 0.09 %   | 0          | 0.00% |
| 113-01 지난년도수입      | 700,000     | 0.09 %   | 700,000     | 0.09 %   | 0          | 0.00% |
| 200 세외수입           | 23,747,793  | 2.92 %   | 23,734,293  | 2.96 %   | 13,500     | 0.06% |
| 210 경상적세외수입        | 13,321,051  | 1.64 %   | 13,321,051  | 1.66 %   | 0          | 0.00% |
| 211 재산임대수입         | 179,765     | 0.02 %   | 179,765     | 0.02 %   | 0          | 0.00% |
| 211-01 국유재산임대료     | 500         | 0.00 %   | 500         | 0.00 %   | 0          | 0.00% |
| 211-02 공유재산임대료     | 179,265     | 0.02 %   | 179,265     | 0.02 %   | 0          | 0.00% |
| 212 사용료수입          | 3,018,556   | 0.37 %   | 3,018,556   | 0.38 %   | 0          | 0.00% |
| 212-01 도로사용료       | 529,000     | 0.07 %   | 529,000     | 0.07 %   | 0          | 0.00% |
| 212-05 시장사용료       | 40,000      | 0.00 %   | 40,000      | 0.00 %   | 0          | 0.00% |
| 212-07 입장료수입       | 452,000     | 0.06 %   | 452,000     | 0.06 %   | 0          | 0.00% |
| 212-08 기타사용료       | 1,997,556   | 0.25 %   | 1,997,556   | 0.25 %   | 0          | 0.00% |
| 213 수수료수입          | 3,657,600   | 0.45 %   | 3,657,600   | 0.46 %   | 0          | 0.00% |
| 213-01 증지수입        | 885,200     | 0.11 %   | 885,200     | 0.11 %   | 0          | 0.00% |
| 213-02 쓰레기처리봉투판매수입 | 1,032,000   | 0.13 %   | 1,032,000   | 0.13 %   | 0          | 0.00% |
| 213-04 기타수수료       | 1,740,400   | 0.21 %   | 1,740,400   | 0.22 %   | 0          | 0.00% |
| 214 사업수입           | 350,800     | 0.04 %   | 350,800     | 0.04 %   | 0          | 0.00% |
| 214-01 사업장생산수입     | 317,000     | 0.04 %   | 317,000     | 0.04 %   | 0          | 0.00% |
| 214-09 기타사업수입      | 33,800      | 0.00 %   | 33,800      | 0.00 %   | 0          | 0.00% |
| 215 징수교부금수입        | 2,109,000   | 0.26 %   | 2,109,000   | 0.26 %   | 0          | 0.00% |
| 215-01 징수교부금수입     | 2,109,000   | 0.26 %   | 2,109,000   | 0.26 %   | 0          | 0.00% |
| 216 이자수입           | 4,005,330   | 0.49 %   | 4,005,330   | 0.50 %   | 0          | 0.00% |
| 216-01 공공예금이자수입    | 3,800,300   | 0.47 %   | 3,800,300   | 0.47 %   | 0          | 0.00% |

(단위:천원)

| 장·관·항·목          | 예산액         |         | 기정액         |         | 비교증감      |        |
|------------------|-------------|---------|-------------|---------|-----------|--------|
|                  |             | 구성비     |             | 구성비     |           | 증감률    |
| 216-06 기타이자수입    | 205,030     | 0.03 %  | 205,030     | 0.03 %  | 0         | 0.00%  |
| 220 임시적세외수입      | 10,426,742  | 1.28 %  | 10,413,242  | 1.30 %  | 13,500    | 0.13%  |
| 221 재산매각수입       | 100,000     | 0.01 %  | 100,000     | 0.01 %  | 0         | 0.00%  |
| 221-03 공유재산매각수입금 | 100,000     | 0.01 %  | 100,000     | 0.01 %  | 0         | 0.00%  |
| 222 부담금          | 551,342     | 0.07 %  | 551,342     | 0.07 %  | 0         | 0.00%  |
| 222-01 자치단체간부담금  | 66,342      | 0.01 %  | 66,342      | 0.01 %  | 0         | 0.00%  |
| 222-02 일반부담금     | 485,000     | 0.06 %  | 485,000     | 0.06 %  | 0         | 0.00%  |
| 223 과징금및과태료등     | 199,500     | 0.02 %  | 199,500     | 0.02 %  | 0         | 0.00%  |
| 223-01 과징금       | 6,500       | 0.00 %  | 6,500       | 0.00 %  | 0         | 0.00%  |
| 223-02 이행강제금     | 50,000      | 0.01 %  | 50,000      | 0.01 %  | 0         | 0.00%  |
| 223-03 변상금       | 50,000      | 0.01 %  | 50,000      | 0.01 %  | 0         | 0.00%  |
| 223-05 과태료       | 93,000      | 0.01 %  | 93,000      | 0.01 %  | 0         | 0.00%  |
| 224 기타수입         | 9,255,900   | 1.14 %  | 9,242,400   | 1.15 %  | 13,500    | 0.15%  |
| 224-01 불용품매각대    | 10,000      | 0.00 %  | 10,000      | 0.00 %  | 0         | 0.00%  |
| 224-02 체납처분수입    | 17,000      | 0.00 %  | 17,000      | 0.00 %  | 0         | 0.00%  |
| 224-06 그외수입      | 9,228,900   | 1.14 %  | 9,215,400   | 1.15 %  | 13,500    | 0.15%  |
| 225 지난연도수입       | 320,000     | 0.04 %  | 320,000     | 0.04 %  | 0         | 0.00%  |
| 225-01 지난연도수입    | 320,000     | 0.04 %  | 320,000     | 0.04 %  | 0         | 0.00%  |
| 300 지방교부세        | 325,085,000 | 39.98 % | 318,000,000 | 39.68 % | 7,085,000 | 2.23%  |
| 310 지방교부세        | 325,085,000 | 39.98 % | 318,000,000 | 39.68 % | 7,085,000 | 2.23%  |
| 311 지방교부세        | 325,085,000 | 39.98 % | 318,000,000 | 39.68 % | 7,085,000 | 2.23%  |
| 311-01 보통교부세     | 320,585,000 | 39.43 % | 316,000,000 | 39.43 % | 4,585,000 | 1.45%  |
| 311-02 특별교부세     | 2,500,000   | 0.31 %  | 0           | 0.00 %  | 2,500,000 | 순증     |
| 311-03 부동산교부세    | 2,000,000   | 0.25 %  | 2,000,000   | 0.25 %  | 0         | 0.00%  |
| 400 조정교부금등       | 12,215,000  | 1.50 %  | 11,500,000  | 1.43 %  | 715,000   | 6.22%  |
| 420 시·군조정교부금등    | 12,215,000  | 1.50 %  | 11,500,000  | 1.43 %  | 715,000   | 6.22%  |
| 421 시·군조정교부금등    | 12,215,000  | 1.50 %  | 11,500,000  | 1.43 %  | 715,000   | 6.22%  |
| 421-01 시·군조정교부금  | 12,215,000  | 1.50 %  | 11,500,000  | 1.43 %  | 715,000   | 6.22%  |
| 500 보조금          | 221,113,587 | 27.19 % | 221,442,704 | 27.63 % | △329,117  | △0.15% |
| 510 국고보조금등       | 179,455,657 | 22.07 % | 179,937,709 | 22.45 % | △482,052  | △0.27% |
| 511 국고보조금등       | 179,455,657 | 22.07 % | 179,937,709 | 22.45 % | △482,052  | △0.27% |
| 511-01 국고보조금     | 139,444,597 | 17.15 % | 140,019,689 | 17.47 % | △575,092  | △0.41% |

(단위:천원)

| 장·관·항·목            | 예산액         |         | 기정액         |         | 비교증감      |       |
|--------------------|-------------|---------|-------------|---------|-----------|-------|
|                    |             | 구성비     |             | 구성비     |           | 증감률   |
| 511-02 지역발전특별회계보조금 | 30,499,335  | 3.75 %  | 30,499,335  | 3.81 %  | 0         | 0.00% |
| 511-03 기금          | 9,511,725   | 1.17 %  | 9,418,685   | 1.18 %  | 93,040    | 0.99% |
| 520 시·도비보조금등       | 41,657,930  | 5.12 %  | 41,504,995  | 5.18 %  | 152,935   | 0.37% |
| 521 시·도비보조금등       | 41,657,930  | 5.12 %  | 41,504,995  | 5.18 %  | 152,935   | 0.37% |
| 521-01 시·도비보조금등    | 41,657,930  | 5.12 %  | 41,504,995  | 5.18 %  | 152,935   | 0.37% |
| 700 보전수입등및내부거래     | 147,938,620 | 18.19 % | 143,723,003 | 17.93 % | 4,215,617 | 2.93% |
| 710 보전수입등          | 145,902,813 | 17.94 % | 141,687,196 | 17.68 % | 4,215,617 | 2.98% |
| 711 잉여금            | 141,694,329 | 17.43 % | 141,687,196 | 17.68 % | 7,133     | 0.01% |
| 711-01 순세계잉여금      | 141,694,329 | 17.43 % | 141,687,196 | 17.68 % | 7,133     | 0.01% |
| 712 전년도이월금         | 4,208,484   | 0.52 %  | 0           | 0.00 %  | 4,208,484 | 순증    |
| 712-01 국고보조금사용잔액   | 3,728,674   | 0.46 %  | 0           | 0.00 %  | 3,728,674 | 순증    |
| 712-02 시·도비보조금사용잔액 | 479,810     | 0.06 %  | 0           | 0.00 %  | 479,810   | 순증    |
| 720 내부거래           | 2,035,807   | 0.25 %  | 2,035,807   | 0.25 %  | 0         | 0.00% |
| 721 전입금            | 2,035,807   | 0.25 %  | 2,035,807   | 0.25 %  | 0         | 0.00% |
| 721-03 기타회계전입금     | 2,035,807   | 0.25 %  | 2,035,807   | 0.25 %  | 0         | 0.00% |